quinta-feira, 23 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01891 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 099/2023

ORIUNDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 001/2023 P.A.: Nº 0142/2022– PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 053/2022 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97/
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.492.241/0001-47 –
CONTRATADO: COOPERATIVA DE TRABALHO DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS E DE
MANUTENÇÃO – COOPSAM – CNPJ: 03.396.056/0001-03 – OBJETO: PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE APOIO ADMINISTRATIVO E OPERACIONAL NA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE EM DIVERSAS ÁREAS, OBEDECENDO ÀS ESPECIFICAÇÕES, QUANTIDADES E
CONDIÇÕES CONSTANTES DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 053/2022 QUE,
INDEPENDENTE DE TRANSCRIÇÃO, INTEGRA ESTE INSTRUMENTO – VALOR GLOBAL: R$
1.133.551,32 (UM MILHÃO, CENTO E TRINTA E TRÊS MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA E UM
REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES
ORÇAMENTÁRIAS: 3.01.01– ATIVIDADES: 2.013 / 2.014 / 2.019 – ELEMENTO DE DESPESA:
3.3.90.39.00 – FONTES DE RECURSOS: 1.500-1002 / 1.600-0000 – VIGÊNCIA: 23/03/2023 A
23/03/2024 – DATA DA ASSINATURA: 23/03/2023.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F9E079BE6E4E93D8F7C47045272AFB6F

		2023-03-23T16:05:30-0300